
Příloha k protokolu o SZZ č. Autor(ka): Martina Majerová
Vysoká škola: Jihočeská univerzita v Č. nuděiovicích,

Pedagogická fakulta obor: Zu-PYu-SZu / SZu
Katedra: biologie
Datum odevzdání posudku: 17. 5.2012 Vedoucí bakalářské práce:

Msr. Rostislav ČernÝ. CSc.

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ pnÁcn

Název práce

I'i.s!.jak.q..o..rgáu.yyšší'qh..rqs.tlin.-.vý.y.qřqní..&.tqgr.a.flq.ké..kqlqkpp'.lis.tů

Práce obsahuje 35 stran textu' 4 strany příloh a cituje 22,|iterárnich pramenů.

ZAMĚŘENÍ pnÁcn,

Předložená bakalářská práce je:
( ) didakticky orientovaná

Úvoo, LITERÁRNÍ pŘrnrn,D, METoDIKA

Úvod práce
( ) zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce; hypotézy jsou jasně formulovány

Literární přehled
( ) jasný a přehledný, vztahuje se k zadané problematice a obsahuje dostatečné mnoŽství

informací' které shrnuje na přiměřené úrovni poznáni v dané oblasti

Informační zdroje
() pŤevzaté informace a jejich parufrázejsou v textu řádně vyznačeny a citovány

Použitá literatura
( ) citace uvedené textu odpovídají seznamu literatury

Metodika práce
( ) jasná, přehledná a srozumite|ná,použité metody jsou řádně uvedeny a popsány; vybraná

metodika a postupy mohou splnit výčené cíle

vÝsr,Eory pnÁcB

Prezentace výsledků
( ) vhodně prezentované výsledky' odpovídajipoužité metodice

Vyhodnocení výsledků
( ) správné a jednoznačné, k vyhodnocení pouŽity vhodné metody průzkumu' testování' sběru

a ana|ýzy dat

Výsledky práce, která má charakter projektu, jsou:
( ) jasné a přehledné, projekt je v praxi realizovatelný



INTERPRETACE v.ÍslpnxŮ a zÁvĚn

Diskuse
( ) diskuseje dostatečná, autor(ka) dokázal(a) zhodnotit výsledky své práce, diskutuje

podmínky práce a jejich vliv na výsledky;'

Projekt
( ) nebyl aplikován v praxi

Závér práce
( ) práce má jasný a jednoznačný závér,který je podložen výsledky; závér odpovídá cílům

práce a stanoven1im hypotézám

FoRMÁLNÍ zpnacovÁNÍ pnÁcp

Struktura práce
( ) formálníčlenění práce odpovídá poŽadavkům na odborné práce kladenjrrn' je logicky

uspořádané; rozsah kapitol je vyvážený

Grafické zpracování
( ) má potřebnou úroveň; tabulky, grafy, ilustrace jsou přehledné a obsahují dostatečné

mnoŽství informací

Jazykové a stylistické zpracování
( ) pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, bez chyb a překlepů

oT ̂ ZKY, PŘIPoMÍNKv, zÁvĚnn čNÉ rronNoCENÍ

1. K lepší grafické úrovni a přehlednosti by prospělo rozlišení dílčích kapitol a oddílů pomocí

riznýchvelikostí a síly písmen či jejich podtrŽením.

2. U nit'ovitého listu uuaai autorka jako příklad heřmánek, ale u něj to platí jen pro úkrojky

listu.
3. I když návrhy navyuŽiti fotoatlasu jsou stručné a konkrétně jsou rozpracovány jen dva

p.u.ou,'í listy, lle přeápoklád at, že při další práci na tématu (případně v rámci řešení DP)
.dojde 

k jejich podro.bnějšímu rozpracování avyňití v konkrétní práci se Žiky,

Předtožená bakatářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce

na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: v ý b o r n ě

s ' -

|  
. ( r  

)

P;ili; ;il.íh" ;"k;1 ,q;!'uJ p,: a,,
//

V Česbých Budějovicích dne 17. 5.20Í2

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


